
KOMİSYON GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI Başlama 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 

Klinik Rehber Hemşire 

Eğitim Komisyonu 

Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Elanur ULUDAĞ 

Üyeler: Prof. Dr. Ayşe GÜROL 

Dr. Öğr. Üyesi Nurgül KARAKURT 

Arş. Gör. Ulviye AYDAN NACAK 

18.12.2024 18.12.2026 

Eğitim Komisyonu Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Fadime ULUPINAR 

Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali AYDIN 

Dr. Öğr. Üyesi Birgül TUNCAY 

Dr. Öğr. Cansu KOYUNOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAVAK 

18.12.2024 18.12.2026 

Ölçme Değerlendirme 

Komisyonu 

Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Nurgül KARAKURT 

Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZTÜRK 

Arş. Gör. Ulviye AYDAN NACAK 

Arş. Gör. Şuheda ZORER YILMAZ 

18.12.2024 18.12.2026 

Müfredat Değerlendirme 

Komisyonu 

Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ERDEN 

Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Elanur ULUDAĞ 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe METİN 

Arş. Gör. Şeyda KARASU  

18.12.2024 18.12.2026 

Eğitim Programı Kitabı 

Komisyonu 

Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZTÜRK 

Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ERDEN 

Arş. Gör. Abdullah ADIYAMAN  

18.12.2024 18.12.2026 

Uygulama Komisyonu Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer YILDIRIM 

Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAVAK 

Arş. Gör. Şevin POLAT 

18.12.2024 18.12.2026 

Değişim Programları 

Komisyonu (Farabi-Mevlana-

Erasmus) 

Erasmus Koordinatörü: Dr. Öğr.  Üyesi Ayşe 

METİN 

Mevlâna Koordinatörü:  

Dr. Öğr. Üyesi Bedriye Cansu KOYUNOĞLU  

Farabi Koordinatörü:  

Dr. Öğr. Üyesi Fadime ULUPINAR 

18.12.2024 18.12.2026 



Sınav Programı Komisyonu Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Bedriye Cansu 
KOYUNOĞLU 

Üyeler: Arş. Gör. Şuheda ZORER YILMAZ 

Arş. Gör. Şevin POLAT  

18.12.2024 18.12.2026 

Ders Programı Komisyonu Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali AYDIN 

Üyeler: Arş. Gör. Şeyda KARASU 

Arş. Gör. Abdullah ADIYAMAN 

18.12.2024 18.12.2026 

Hemşirelik Bakım 

Uygulaması Dersi 

Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Birgül TUNCAY 18.12.2024 18.12.2026 

Bologna Koordinatörlüğü Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAVAK 18.12.2024 18.12.2026 

Arşiv Komitesi 

(Fotoğraf/Afiş vb) 

Arş. Gör. Şuheda ZORER YILMAZ 

Arş. Gör. Ulviye AYDAN NACAK 

Arş. Gör. Şevin POLAT 

18.12.2024 18.12.2026 




